拝啓

新緑の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上

げます。いよいよオフシーズンも本格的なスタートとなりますが、今年度も遠軽ロックバレーピスラボゲレンデで

のサマーキャンプを今年度も企画いたしました。レベルアップを目指しているスキーヤーの皆様へご案内です。

皆様のご参加お待ちしております。                                             敬具

 期 日   A コース 2024 年 9 月 28 日（土） ・ B コース 20224 年 9 月 29 日（日）

       C コース 2024 年 10 月 12 日（土） ・ D コース 2024 年 10 月 13 日（日）

会 場   遠軽ロックバレースキー場ピスラボゲレンデ

https://engaru-mori-no-okhotsk.jp/skiing/

   時 間   10：00～13：00 途中休憩あり（15 分程度）

 対 象   スキー技術レベルアップご希望の方

 内 容   シーズンイントレーニング(講習会)

 トレーニングパートナー

徳竹 剛(SAJ ナショナルデモンストレーター) ※A/B コース担当

高橋 生季（SAJ デモンストレーター）※C/D コース担当

 参加費   ※各回 6,500 円

       ※リフト代は含まれておりません。各自にてご準備ください。

 集 合   各回とも 9 時 45 分 センターロッジ前

 解 散   各回とも 13 時 00 分予定

 定 員   10 名（定員になり次第締め切りとさせていただきます）

 悪天候による中止の場合でも恐れ入りますが事務手数料として 2,000 円を頂戴いたします。

 キャンセルの場合、10 日前までにご連絡いただいた方には全額返金いたします。

 2 日前までは 50％の返金、前日及び当日キャンセルはご返金できません。

・長袖、長ズボンを着用してください。ヘルメット着用です。グローブ無しでは滑走できません。

・雪上滑走とは違いスキーの滑走面が損傷する可能性があります。

・ロックバレースキー場で、専用スキーのレンタルがございます。

お問合せ先 遠軽ロックバレースキー場 0158-42-4536

 ・万一の事故に関しては、応急処置は致しますがその後の責任については負い兼ねます。

 締 切   各回開催の 1 週間前までお申し込み、お問い合わせ先

 お申し込み、お問い合わせ先

https://forms.gle/DSykzzvXqtmQWgZM6

〒062-0053 札幌市豊平区月寒東 3 条 3 丁目 1-21 吉田ビル 1Ｆ

小賀坂スキー販売㈱札幌連絡所 TEL 011-858-7265 FAX 011-858-7266

担当：高本・猪股

１、上記イベントお申込みフォームにアクセスしてください。

２，必要事項をご入力いただき送信ボタンをクリックしてください。

３，参加費につきましては当日会場にてお受けいたします。

https://engaru-mori-no-okhotsk.jp/skiing/
https://forms.gle/DSykzzvXqtmQWgZM6